D-03
DIN 6499 ER SERIES COLLET CHUCK
JIS B 6339 ( MAS 403 BBT )
 Order Number  Product Name  Capacity D A  Price
312426.DGP BBT 40 - 426 ER 16  COLLET CHUCK 2-10 mm 32 100 53,00 €
312426-1.DGP BBT 40 - 426 ER 16 COLLET CHUCK 2-10 mm 22 100 64,00 €
312430.DGP BBT 40 - 430 ER 25  COLLET CHUCK 2-16 mm 42 100 54,00 €
312470.DGP BBT 40 - 470 ER 32  COLLET CHUCK 2-20 mm 50 100 56,00 €
312472.DGP BBT 40 - 472 ER 40  COLLET CHUCK 2-26 mm 63 100 61,00 €
316426.DGP BBT 50 - 426 ER 16  COLLET CHUCK 2-10 mm 32 100 70,00 €
316430.DGP BBT 50 - 430 ER 25  COLLET CHUCK 2-16 mm 42 100 71,00 €
316470.DGP BBT 50 - 470 ER 32  COLLET CHUCK 2-20 mm 50 100 72,00 €
316472.DGP BBT 50 - 472 ER 40  COLLET CHUCK 2-26 mm 63 100 76,00 €
316472-1.DGP BBT 50 - 472 ER 40  COLLET CHUCK 2-26 mm 63 130 85,00 €
 PAGE: H-12
 PAGE: H-18/19
 PAGE: H-05
 PAGE: H-15
V N5
 PAGE: H-13
58-60 HRC
 PAGE: H-05
 P
AGE: A-02/04/05/06
 PAGE: H-15